Решение заседания Совета при главе администрации муниципального образования
город Ефремов по противодействию коррупции № 1

От «17» июня 2024года

1. О состоянии антикоррупционной работы и принимаемых мерах но недопущению
коррупционных проявлений в муниципальном казенном учреждении «Служба
технического контроля»

Докладчик -  заместитель директора МКУ «СТК» -  Галушко Олег Владимирович

(Галушко О.В.)

Заслушав и обсудив доклад заместителя директора МКУ «СТК» -  Галушко Олега
Владимировича Совет при главе администрации муниципального образования город Ефремов
по противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию МКУ «СТК» - Галушко Олега Владимировича принять к сведению.
2. МКУ «СТК» -  продолжить работу по противодействию коррупции.

2. О коррупционных рисках, которые могут возникнуть при работе отдела
архитектуры и градостроительства

( Соколова Т.В.)

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования город Ефремов Соколовой Татьяны
Васильевны Совет при главе администрации муниципального образования город Ефремов но
противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город Ефремов -  Соколовой Татьяны Васильевны принять к
сведению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования
город Ефремов продолжить работу по противодействию коррупции.

Председатель Совета

Заместитель председателя Совета

С.Г. Балтабаев

М.Г. Неликаева